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研習訊息

研習訊息(101年4月至5月)

序號 期別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

院區 研習班別 日期 承辦人

簡欣怡  
吳翊菁

130

1017

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

131

1026

1027

03.05-04.27

04.02

04.03

04.06-04.07

04.10-04.13

04.10-04.13

04.09-04.13

04.09-04.13

04.09-04.10

04.09-04.10

04.13-04.14

04.17

04.30-06.08

05.01-05.04

05.07-05.10

國小校長儲訓班   

公文寫作技巧與實務          

性別主流化進階研習班             

林巧涵  
林月鳳

林月鳳  
林巧涵

林月鳳  
林巧涵

李慧雯  
萬　寧

茹金崑  
王美芸

林月鳳  
林巧涵

茹金崑  
王美芸

王美芸  
茹金崑

林巧涵  
林月鳳

林月鳳  
林巧涵

李慧雯  
萬　寧

林巧涵  
林月鳳

魏明雯  
萬　寧

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

中小學校長進階研究班－國小1    

中小學校長進階研究班－國中1     

國二學生－自然科學習成就表現標準設定

諮詢會議

學校層級（國小）數學領域召集人專業成

長研習班－1

科學探究研習－1

行政中立、犯罪防治及權益保障研習班

全國特教教師性別平等教育初階研習－國

中集中式身障特教教師

國二學生－社會科學習成就表現標準設定

諮詢會議

面對媒體研習班                        

國中主任儲訓班    

中小學校長進階研究班－國小2    

中小學校長進階研究班－國中2 

王美芸  
茹金崑
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

吳翊菁1028

1029

1030

1031

129

1507

1503

1508

1509

1513

1514

1516

1517

1522

1523

1525

1526

05.14-06.01

05.14-06.01

05.14-06.01

05.14-06.01

03.05-04.27

04.05-04.06

04.10

04.12-04.13

04.12-04.13

04.16-04.17

04.19-04.20

04.23-04.27

04.23

04.30-05.02

05.07-05.09

05.17-05.18

05.17

4等特考職前訓練NNS401 

4等特考職前訓練NNS402 

初等考試職前訓練101NZ01  

初等考試職前訓練101NZ02 

國中校長儲訓班

性別主流化進階研習班

吳于嫻

吳于嫻

陳素峰

羅彩紅

郭益豪

陳素峰

郭益豪

羅彩紅

陳素峰

戴麗珍

林月鳳

林巧涵

簡欣怡

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

羅彩紅

戴麗珍

吳于嫻

教育部介派高級中等以上學校護理講師101
年度工作研習

教育部閔南語語言能力認證試題編攥研習

班（第二梯）

100學年度本土語言指導員第3次期中會議

教師專業發展評鑑初階講座儲訓研習（教

學觀察與會談組）

教師專業發展評鑑初階講座儲訓研習（教

學檔案及專業成長組）

100學年度本土語言創新教學研習（客家語）

面對媒體研習班 

全國國民小學補救教學種子講師研習（一） 

全國國民小學補救教學種子講師研習（二）

本土語言年度學術研討會 

教師組織工會相關問題研習營 
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33

34

35

36

37

郭益豪1524

1528

1529

1530

1531

05.14-05.15

05.24-05.25

05.24-05.25

05.28-05.30

05.31-06.01 羅彩紅

陳素峰

戴麗珍

羅彩紅

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

教育部101年度特教種子教師薦送參加性別

平等教育研習（高中職）

行政中立、犯罪防治及權益保障研習班

101年度教育部暨部屬機關學校檔案管理教

育研習－2

中階主管人員管理發展訓練研習營

101年度教育部技所屬機關學校營繕工程工

作研習班
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